
ZARZĄDZENIE NR 776/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku 

z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 54 821 470,70 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 47 389 152,21; 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 903 500,00 zł do kwoty 5 762 113,11 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 62 596 487,70 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 48 552 402,25 zł; 

6) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych      

ustawami zwiększa się o kwotę 903 500,00 zł do kwoty 5 762 113,11 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3a – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 3b - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 13 -  Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 080 567,63 2 081 244,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

107 495,95 108 172,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 676,44

852 Pomoc społeczna 521 522,31 506 522,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 800,00 63 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

55 800,00 40 800,00

855 Rodzina 4 044 451,00 4 962 951,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 921 076,00 4 821 076,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 853 276,00 4 753 276,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

44 025,00 62 525,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 025,00 62 525,00

53 917 294,26 54 821 470,70Razem:

18 500,00

904 176,44

900 000,00

900 000,00

85513 18 500,00

-15 000,00

-15 000,00

918 500,00

676,44

676,44

-15 000,00

676,44

80153

85502

85228

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 776/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 1 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 154 702,53 7 154 702,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 976 864,96 5 976 864,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 504,40 212 504,40

4300 Zakup usług pozostałych 395 516,76 423 516,76

801 Oświata i wychowanie 21 981 216,47 21 981 892,91

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

107 495,95 108 172,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 676,44

852 Pomoc społeczna 1 960 748,31 1 945 748,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 766,00 190 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 40 800,00

855 Rodzina 4 189 380,00 5 107 880,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 949 502,00 4 849 502,00

3110 Świadczenia społeczne 3 497 535,37 4 299 835,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 054,63 134 844,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 312,00 373 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 151,00 3 513,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

44 025,00 62 525,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 025,00 62 525,00

61 692 311,26 62 596 487,70Razem: 904 176,44

85513 18 500,00

18 500,00

85502

85228

80153

75023

28 000,00

362,00

802 300,00

14 790,00

82 548,00

-15 000,00

918 500,00

900 000,00

676,44

-15 000,00

-15 000,00

676,44

676,44

0,00

2 000,00

-30 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 776/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 1 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 800,00 40 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 800,00 40 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 800,00 40 800,00

855 Rodzina 3 931 601,00 4 850 101,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 886 076,00 4 786 076,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 853 276,00 4 753 276,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

44 025,00 62 525,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 025,00 62 525,00

4 858 613,11 5 762 113,11Razem:

18 500,00

903 500,00

85502 900 000,00

900 000,00

85513 18 500,00

85228 -15 000,00

-15 000,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po zmianach

918 500,00

Rozdział Zmiana

-15 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 776/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 1 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 800,00 40 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 800,00 40 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 40 800,00

855 Rodzina 3 931 601,00 4 850 101,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 886 076,00 4 786 076,00

3110 Świadczenia społeczne 3 479 535,37 4 281 835,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 054,63 118 844,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 518,00 371 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 759,00 3 121,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

44 025,00 62 525,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 025,00 62 525,00

4 858 613,11 5 762 113,11Razem:

18 500,00

903 500,00

82 548,00

362,00

85513 18 500,00

900 000,00

802 300,00

14 790,00

-15 000,00

-15 000,00

918 500,00

-15 000,00

85228

85502

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 776/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 1 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 85,57

85,57

2100 85,57

758 106 917,00

106 917,00

2100 106 917,00

801 676,44

676,44

2100 676,44

852 41 474,00

41 474,00

2100 41 474,00

855 77 850,00

77 850,00

2100 77 850,00

227 003,01

Dział Paragraf Wartość
750 85,57

85,57

4350 85,57

801 107 593,44

93 688,08

4350 11 220,00

4750 68 970,64

4850 13 497,44

4860 0,00

512,97

4750 429,09

4850 83,88

8 965,95

4350 3 543,08

WYDATKI

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

80104

80103

80101

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Rozdział

75095

Treść

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

80153

85595

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok po zmianach

DOCHODY
Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 776/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 1 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



4740 424,12

4750 4 118,39

4850 880,36

4860 0,00

3 750,00

4350 3 750,00

676,44

4350 676,44

852 41 474,00

41 474,00

2340 39 720,00

3290 1 500,00

4350 254,00

855 77 850,00

77 850,00

3290 59 653,00

4740 2 008,00

4860 16 189,00

227 003,01Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85595

85295

80153

80113

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 776/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 01 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 

54 821 470,70 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 47 389 152,21 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 676,44 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 900 000,00 zł do kwoty 4 753 276,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.328.2023.2 z dnia 28 sierpnia 2023 r.; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 18 500,00 zł do kwoty 62 525,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.328.2023.2 z dnia 28 sierpnia 2023 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 15 000,00 zł do kwoty 40 800,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.317.2023.7 z dnia 22 sierpnia 2023 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 53 917 294,26 904 176,44 54 821 470,70 

dochody bieżące, w tym: 46 484 975,77 904 176,44 47 389 152,21 

Oświata i wychowanie 2 080 567,63 676,44 2 081 244,07 

Pomoc społeczna 521 522,31 -15 000,00 506 522,31 

Rodzina 4 044 451,00 918 500,00 4 962 951,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 

62 596 487,70 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 904 176,44 zł do kwoty 48 552 402,25 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 423 516,76 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się wydatki w kwocie 676,44 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 802 300,00 zł do kwoty 4 299 835,37 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14 790,00 zł do kwoty 134 844,63 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 82 548,00 zł do kwoty 373 860,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 362,00 zł do kwoty 3 513,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 18 500,00 zł do kwoty 62 525,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 212 504,40 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 40 800,00 zł zgodnie z  

pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.317.2023.7 z dnia 22 sierpnia 2023 r.; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 61 692 311,26 904 176,44 62 596 487,70 

wydatki bieżące, w tym: 47 648 225,81 904 176,44 48 552 402,25 

Oświata i wychowanie 21 981 216,47 676,44 21 981 892,91 

Pomoc społeczna 1 875 748,31 -15 000,00 1 860 748,31 

Rodzina 4 189 380,00 918 500,00 5 107 880,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2365D5F7-E29D-413C-8CFB-B136074C5E15. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 776/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik uzasadnienie




